
XXII. ročník memoriálu F. Procházky a V. Chalupeckého 

 
v Divišově 

Soutěže, která se konala 21.9.2013, se zúčastnily pouze ženy. Tento memoriál 
není bodovou soutěží, a proto se běhalo dle pravidel postupových soutěží – nástřikové 
terče, nenastartovaná mašina, široké hadice. Podmínky však dobře známe a jsou 
jednotné pro všechny, takže to pro nás nebyla žádná novinka. Každý tým měl 2 pokusy.  

Naše družstvo mělo pořadové číslo 7 z 12. Vzhledem k tomu, že byly k 
dispozici dvě základny, mělo to znamenat rychlý nástup na start. Bohužel byl ale 
začátek posunut skoro o hodinu, protože ještě nastaly problémy s časomírou. K tomu i 
nepřálo počasí, a proto terén nebyl úplně slibný. 

Konečně jsme nastoupily na startovní čáru. S prostřiky na proudech jsme po 
prvním kole obsadily 3. místo s časem 33,47s. V 2. pokusu jsme svůj čas chtěly 
vylepšit, ale bohužel jsme útok nedokončily, protože pravý proud nenastříkal. Skončily 
jsme na 4. Místě. 

 
Sestava:

 

 Petra Kožíšková, Monika Kahounová, Iveta Vágnerová, Markéta Slabá, Lenka 
Tichá, Vendula Tichá, Monika Jelínková 

Celkové výsledky: 
 Organizace 

čas           
1. 
pokus 

čas 
ukončení 

čas           
2. 
pokus 

čas 
ukončení 

započít.        
čas Pořadí start. 

číslo 

1 DIVIŠOV 46,08  119,56  46,08 8. 
2 RATAJE 49,97  45,87  45,87 7. 
3 OSTŘEDEK N  42,34  42,34 6. 
4 VŠECHLAPY N  30,72  30,72 3. 
5 POPOVICE 58,91  49,97  49,97 11. 
6 ČEŇOVICE 119,09  47,56  47,56 9. 
7 LOUŇOVICE 33,47  N  33,47 4. 
8 VOTICE N  35,09  35,09 5. 
9 BÍLKOVICE 65,18  54,37  54,37 12. 
10 KOZMICE N  28,00  28,00 1. 
11 TŘEMOŠNICE 49,13  51,37  51,37 10. 
12 DALOVY 29,81  N  29,81 2. 
 
 



Výsledková listina – muži: 
 Organizace 

čas           
1. 
pokus 

čas 
ukončení 

čas           
2. 
pokus 

čas 
ukončení 

započít.        
čas Pořadí start. 

číslo 

20 DIVIŠOV 35,85  /  38,85 11 
21 ZDISLAVICE A 37,16  32,22  32,22 5. 
22 RATAJE A 36,72  39,66  36,72 13. 
23 OSTŘEDEK 54,84  N  54,84 18. 
24 PŘIBYŠICE N  N  N 19. 
25 NETVOŘICE 34,87  45,16  34,87 9. 
26 POPOVICE 49,00  51,84  49,00 17. 
27 DALOVY ml. 33,66  29,04  29,04 2. 
28 DRAHŇOVICE 40,40  34,75  34,75 8. 
29 

MOKRÁ 
LHOTA 34,66  36,34  34,66 7. 

30 VŠECHLAPY 32,34  33,25  32,34 6. 
31 POSTUPICE  A 44,47  /  44,47 16. 
32 ČEŇOVICE 37,13  51,87  37,13 14. 
33 NAČERADEC 40,75  39,69  39,69 15. 
34 ODLOCHOVICE 47,12  31,50  31,50 4. 
35 DALOVY st. 36,34  41,00  36,34 12. 
36 TŘEMOŠNICE 35,31  39,98  35,31 10. 
37 KOZMICE 35,04  31,34  31,34 3. 
38 RADOŠOVICE 31,07  25,97  25,97 1. 
 

 


